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DESCRIZIONE RESIDUO
COMPETENZA
TOTALE Residui

Competenza
Totale

(A)
(M)
(F)

Res. conservati e
stanz. definitivi

di bilancio Num.
di
rif.

Conto del tesoriere
Mandati

Residui
Competenza
Totale (N)

(G)
(B) Residui (C)

Competenza (H)
(O)Totale

Residui (D=B+C)
Competenza (I=G+H)

(P=D+I)Totale

Impegni
Determinazione

Dei Residui
da Riportare

Minori
residui o
economie

(E=D-A) o (E=A-D)
(L=I-F) o (L=F-I)

Motivi di
minori
res.

24/02/2014
Comune di  PESCIA (PT)

Residuo
Competenza
Totale

9.453.337,30
18.115.136,61
27.568.473,91

8.075.815,57
11.483.857,48
19.559.673,05

1.130.741,75
5.827.379,03
6.958.120,78

9.206.557,32
17.311.236,51
26.517.793,83

-246.779,98
-803.900,10

-
-

TITOLO 1 Spese correnti
1

Residuo
Competenza
Totale

7.017.075,52
7.430.066,77

14.447.142,29

3.138.392,74
221.201,65

3.359.594,39

3.412.046,01
1.096.893,94
4.508.939,95

6.550.438,75
1.318.095,59
7.868.534,34

-466.636,77
-6.111.971,18

-
-

TITOLO 2 Spese in conto capitale
2

Residuo
Competenza
Totale

1.718.601,09
13.445.860,99
15.164.462,08

1.718.601,09
1.269.168,85
2.987.769,94

0,00
6.532.620,35
6.532.620,35

1.718.601,09
7.801.789,20
9.520.390,29

0,00
-5.644.071,79 -

TITOLO 3 Spese per rimborso di
prestiti 3

Residuo
Competenza
Totale

351.167,34
2.358.964,56
2.710.131,90

17.363,95
1.419.968,05
1.437.332,00

333.803,39
11.759,68

345.563,07

351.167,34
1.431.727,73
1.782.895,07

0,00
-927.236,83 -

TITOLO 4 Spese per servizi per conto
di terzi 4

Residuo
Competenza
Totale

TOTALI GENERALI 

Disavanzo di Amministrazione

Residuo
Competenza
Totale

Totali
18.540.181,25
41.350.028,93
59.890.210,18

12.950.173,35
14.394.196,03
27.344.369,38

4.876.591,15
13.468.653,00
18.345.244,15

17.826.764,50
27.862.849,03
45.689.613,53

-713.416,75
-13.487.179,90

 41.694.041,21
 60.234.222,46

344.012,28

 18.884.193,53

-14.200.596,65


